
,P zr dlsolbu.Iru toploane energue

TOPLTFTKACUA
LAZAREVAC

BROJ:581712
DATUM: 03. 10.2019. god.

YIZYESTAJ
O sprovedenoj javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara:

NABAVKA NAdUNANA
I. Poziv za podno5enje ponuda poslat je sledeiim ponudadima:

1. SKY NET, Lazarevac
2. TECHNO SHOP, Lazarevac
3. PC SHOP, Lazarcvac
4. X3MEDIA,Lazarevac
5. USPON, eadak

2. Ponuduje dostavo sledeii ponudad:

l. USPON, Bulevar oslobodjenja 17, iadak, br. ponude 5929, 0ll2lllg i 0ll2}llg od
02.10.2019. god., na izlrros za:

- RACUNAR od 45.000,00 din. bez pDV-a
- LAPTOP od 39.900,00 din. bez pDV-a

Utupan iznos je 84.900,00 din bez PDV-a, rok isporuke je 7 dana, a pla6anje u roku od 15 dana.
Grancija 24 meseca.

2- X3MEDIA, Karadordeva 68, Lazarevac, br. ponude 5939, 02f 0-01 od 02.10.2019. god., na
ukupan iznosza:

- naduNeR od 52.950,00 din. bez pDV-a
- LAPTOP od 51.400,00 din. bez pDV-a

Ykup* iznos je 104.350,00 din bez PDV-a, rok isporuke je 5 dana, a pladanje u roku od 15 dana.
Grancija 24 meseca.

3' PC SHOP, Nikole Vujaiida 4, Lazarevac, br. ponude 5976,0310/19-l od 03.10.2019. god., naukupan inros za:
- naitxeR od 50.450,00 din. bez pDV-a
- LAPTOP od 42.300,00 din. bez pDV-a

lkupan iznos je 92.750100 din bez PDV-a, rok isporuke je 7 dana, a plaianje u roku od 20 dana.
Grancija 24 meseca.

4' TECHNO SHOP R&D, Nikole Vujaii6a 4, Lazarevac, br. ponude Sg78,0S/0310 od
03.10.2019... god., na ukupan izrros za:- nadrrNeR od si.oo0,00 din. bez pDV_a

- LAPTOP od 46.000,00 din. bez pDV-a

lkupan iznos je 98.000,00 din bez PDV-a, rok isporuk e je 7 dana, a plaianje u roku od l0 dana.
Grancija 24 meseca.



Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaZe slededu:

ODLUKU
PredlaZe se Direktoru JP ,,Toplifikacija" Lazarevac, da se za javnu nabavku - dobara

NABAVKA NAdUX^q.RA

kao najpovoljnija ponuda izaberc ponuda USPON, Bulevar oslobodjenja 17, dadak, br. ponude
5929,01121119 i0ll22ll9 od 02.10.2019. god., naimos za:

- nadfrxaR od 45.000,00 din. bez pDV-a
- LAPTOP od 39.900,00 din. bez PDV-a

Ukupan iznos je 84.900,00 din bez PDV-a, rok isporuke je 7 dana, a plaianje u roku od 15 dana.
Grancija 24 meseca.

PredlaZe se Direktoru JP ,,Toplifikacija" Lazarevac da, da saglasnost na ovu Odluku i da sa iz-abranim
Ponudadem pokrene postupak dodele Ugovora.

REALIZATOR

U-(t*Dostrvljeno:

- Popisanom
- arhivi

Darko Mijatovid, dipl.el.inZ.

:;"nnfr;;:.
- 'i' - ...

SAGLASAN:
DIREKTOR.,i*."

e1{,':'

''' Mr Vu.- a5in dipl.ecc
"-..,..7,t..

t ' ." 
-'.',

Adresa : Karaturdeva 32. 1 I 550 Lazarcvac Tel : 0 1 1 /81 1 7-1 30 Faks : 01 1 /8 1 1 7-090
E-mall : toplifikacija@toplifikacija.net Web: www toplifikacija.net

PIB: I 04643237 MatiCnl broJ :201 99601


